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Formanden Kim Troelsted bød velkommen. 

Pkt. 1 Valg af dirigent 

Til dirigent blev Kurt Povlsen enstemmigt valgt. Dirigenten konstaterede at generalfor-

samlingen var korrekt indvarslet og beslutningsdygtig. 

Forsamlingen godkendte at gennemføre generalforsamlingen til trods for at regnskabet på 

grund af en fejl ikke havde været tilgængeligt mere end 1 dag før generalforsamlingen på 

nettet. Man havde dog kunnet rekvirere regnskabet hos formanden, som der stod nævnt i 

indkaldelsen. 

 

Kurt og Michael blev valgt til stemmetællere. 

Pkt. 2 Formandens beretning 

Efter sidste generalforsamling var der et bestyrelsesmedlem for lidt – da det eneste medlem 

der ikke var på valg blev valgt som formand, og bestyrelsen indkaldte derfor begge 

suppleanter til det konstituerende bestyrelsesmøde og Preben Jensen indtrådte i bestyrelsen. 

Steen Ringbo Jensen (suppleant) har deltaget i samtlige møder i løbet af året. Formanden 

berettede at siden sidste generalforsamling har foreningen brugt det meste af foreningens 

formue på omlægning til det digitale signal som trådte i kraft pr. 1. november 2009. 

Formandens beretning blev vedtaget af generalforsamlingen.  

Pkt. 3 Regnskab 

Kassereren berettede at man har indgået aftale med et eksternt revisionsfirma om at lave 

regnskabet, og de har været inde over i løbet af året og samtidig har de givet os PC-plus til at 

bogføre i. 

Antenneforeningen har konto i Spar Nord og den nye bestyrelse har valgt, at der skal 2 

personers godkendelse til, før foreningen betaler regningerne. Formanden, næstformanden og 

kassereren har adgang til dette i fællesskab. 

Regnskabet blev vedtaget af generalforsamlingen. 

Pkt. 4 Fastsættelse af medlemsbidrag og tilslutningsafgift for 2011 

Formanden gennemgik driftsbudgettet som er beregnet ud fra de nuværende udgifter, men 

uden beregning for eventuelle nye kanaler som vil koste ekstra. Driftsbudgettet lyder på kr. 

2.783,- pr. år eksklusive eventuelle nye kanaler. 

Tilslutningsafgiften vil uændret være kr. 2.000 + anlægsudgifter i 2011. 

Driftsbudgettet blev vedtaget af generalforsamlingen. 

Pkt. 5 Indkomne forslag: 

a) Vedtægtsændringer: 

Som det fremgik af den udsendte indkaldelse til generalforsamlingen var der fra bestyrelsens 

side forslag om 11 nye ændringer til vedtægterne. Dog blev vedtægtsændring nr. 3 i §6 

strøget da den ikke er lovlig. Bestyrelsen ville have byttet rundt på pkt. 4 og 5 i denne §, men 

da det af praktiske grunde ville blive problematisk, udelod bestyrelsen denne ændring. Ellers 

blev alle vedtægtsændringerne udover ovennævnte vedtaget. Vi vedlægger de nye vedtægter. 

 

Generalforsamlingen foreslog at man gik over til pkt. c før man tog pkt. b som var lidt mere 

kompliceret. 
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c) Ændring af teknikhus: 

Bestyrelsen er blevet gjort bekendt med at ventilationen i teknikhuset ikke er tilstrækkelig og 

at udstyret vil have en længere levetid, hvis man sørger for en bedre ventilation. Bestyrelsen 

har fået at vide at en sådan forbedring vil koste mellem kr. 10.000 – kr. 15.000. 

Generalforsamlingen godkendte denne forbedring. 

b) Nye kanaler 

Konsekvensen af kanalændringer kan blive opkrævning af ekstraordinært kontingent ved 

betaling af kontingentet for 2. halvår af 2010. 

Der var indkommet en del forslag til kanalændringer fra medlemmerne. TV2 Sport, TV2 Øst, 

TV2 News, Animal samt Cartoon/tcm. Samtidig har vi haft TV3 Puls på prøvekanalen uden 

beregning, men nu skal vi til at betale for denne, hvis vi vil beholde den. Vi har haft den gratis 

indtil generalforsamlingen, hvis vi ikke stemmer for at fortsætte med denne. Vi skal dog betale 

fra 1. januar i år, hvis vi vedtager at den skal blive. Da der ikke er nogen ledige kanalpladser 

tilbage i teknikhuset, skal eventuelle nyindstemte kanaler erstatte en af de eksisterende 

kanaler.  

 

Der var sendt en oversigt ud med indkaldelsen, angående de indkomne forslag. 

Det var dog ikke så ligetil at stemme om både en ny kanal og samtidig hvilken der skulle ud i 

stedet. 

Generalforsamlingen stemte dog først om bestyrelsens forespørgsel angående 6’eren (Kanal 6) 

som er blevet en betalingskanal siden sidste generalforsamling. Resultatet blev at den blev 

stemt ud med 31 stemmer – for var 10 stemmer og 1 stemte blankt. 

Der var meget debat om hvorledes vi skulle stemme om følgende indkomne forslag, men 

resultatet blev følgende: 

TV2 Sport 13 for 20 imod   9 stemte ikke blev ikke stemt ind 

TV2 Øst 10 for 23 imod   9 stemte ikke blev ikke stemt ind 

TV2 News 10 for 24 imod   8 stemte ikke blev ikke stemt ind 

TV3 Puls 24 for   7 imod 11 stemte ikke blev stemt ind 

Animal 12 for 25 imod   5 stemte ikke blev ikke stemt ind 

Cartoon/tcm 17 for 19 imod   6 stemte ikke blev ikke stemt ind 

Så nu er resultatet at TV3 Puls kommer ind for at blive og Kanal 6 skal ud. Så har vi igen vores 

prøvekanal ledig som vi så vil udfylde med en kanal, som vi bliver tilbudt som gratis prøve i et 

stykke tid.  

En konsekvens af dette bliver en ekstraordinær opkrævning af kontingent for TV3 Puls på kr. 

110 i andet halvår af 2010, så kontingentet kommer til at lyde på kr. 1.332 i alt. 

For 2011 vil kontingentet 1. halvår komme til at lyde på kr. 1.447 og det samme gælder for 2. 

halvår. 

 

 

 

 

 



 

Pkt. 6 Valg af: 

a) Formand for 2 år  Kim Troelsted modtog genvalg 

b) Bestyrelsesmedlem for 2 år Preben Jensen modtog genvalg 

c) 1. Suppleant for 1 år  Steen Ringbo Jensen modtog genvalg 

d) 2. Suppleant for 1 år  Bjarne Hørlykke blev valgt 

 

Pkt. 7 Valg af: 

a) 2 bilagskontrollanter  Jørgen Egholm modtog genvalg 

Freddy Christensen modtog genvalg 

(Ingen af de 2 bilagskontrollanter var til 

stede, men havde tilkendegivet at de godt 

ville fortsætte) 

b) 1 bilagskontrollantsuppleant Kurt Povlsen blev valgt 

 

Pkt. 8 Eventuelt 

Der blev stillet flere spørgsmål, bl.a. stillede Bjarne Hørlykke spørgsmålet om der snart skete 

noget på radiosignalområdet. Bestyrelsen lovede at kigge på problemet. 

 

 

Mødet sluttede kl. 21.45 og 42 husstande var repræsenterede – de 2 ved fuldmagter. 

 

Kirke Sonnerup, den  

 

 

_________________   _________________________ 

Kurt Povlsen, Dirigent   Vibeke G. Christensen, Referent 

 

Den konstituerede bestyrelse: 

Formand  Kim Troelsted Bygmarken 74 Tlf. 28 71 40 49 

Næstformand Tommy Nielsen Rugvangen 3 Tlf. 46 49 94 93 

Kasserer Vibeke G. Christensen Rugvangen 6 Tlf. 46 49 90 91 

Tilsynsførende Preben Jensen Bygmarken 104 Tlf. 40 45 99 59 

Sekretær Niels Glyng Havrevænget 6 Tlf. 46 40 04 43 

Bestyrelsessuppleanter Steen Ringbo Jensen og Bjarne Hørlykke. 

 

 

 

 



 

 

 

Dette er det sidste referat som kommer ud til medlemmerne på papir. Fremover vil 

man kunne læse dette og andet på vores hjemmeside. Dog vil man stadig kunne få 

rekvireret papirkopier hos et af bestyrelsesmedlemmerne, hvis man ikke har adgang 

til en computer. 

En undtagelse vil dog være indkaldelsen til generalforsamlingen – den vil stadig blive 

sendt ud i papirkopi til samtlige medlemmer. 

 

Med venlig hilsen 

 

Bestyrelsen 


